REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
Adresa: Re."Reshit Collaku”, Tel. 0860 94999, Fax. 1342 228-316. Website: www hidaa.gov.al

DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VGETOR

E zyrtarit ¢ mbart detyrimin pér deklarim té iriieresave private té tij, bashkéshortives dhe té
femijéve madhore, né bazé t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké”, Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t& interesave né ushtrimin e funksioneve
publike”, me ndryshimet e pasqyruare .-~ ‘igiin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit t€ interesave né ushtrimin e i csioneve pablike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autoriznar nga Autoriteti Pérgjegjés - I, .oktori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, g€ té verifikojné
né té gjitha subjektet private e pubsw::, brondw dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, t&€ bashkéshortit /es dhe t€
fémijéve madhoré.

Deklarof se & dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument
Jjané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk éshiv e vé ~feté.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE _ ;
INSPEKTORAT! I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET

_E INTERESAVE PRIVATE ;-
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME |

Porositur me kontrate sipermarje nje banese 108.75 m’ ne
Rrugen Tirane
(tre dhoma gjumi, nje soxhorno ) nga shoyeria

me vlere 79 387 Euro (shtatedhjete e nenete mije e
tregind e tetedhjete e shtate ). Banesa eshte ne
bashkepronesi me vjerrin Mugzj 1 cili ka pagura
shumen prej 50 000 euro ndersa pjesen prej 25 000 Euro
me kredi nga Arian Mugaj. Jane pa likujduar 4387 Euro
tfirmes pasi te behet kontrata e shitjes

(Vjehri) .
ka 63 i
%o
Piesen
tjeter
27%
79 387 (shtatedhjete € nenete | Arian
mije e tregind e tetedhjete e | Muga
shtate ) Euro

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdom &
plotésoni né fotokopje t& tij.

Shitur makinen 600 000 (gjashteqind mije) leke

Te plotésehed nga zyriari

600 000 (gjashtegind mije) \
leke

R R
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REPUBLIKA E SHQIPERISE _
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose p]esemarrja né - Shuma e té ardhurave té
‘borde, komisione e ¢do angazhlm e veprimtaritjetér g€ ka s;elle e perﬁtuara, né leké apo né .
ardliura personale, pér bashkeshortm/en dhe femuet madhoré. ~_ valuté, nga deklarlml i

Pércaktoni emértimin e :nstntuclomt oraamzates apo aktlv1tet1t nga ku . "meparshem deri mé 31 -
jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjlstrlt pubhk, statum objektm' . dhjetor.té vitit te deklarlmlt n
€ veprimtarisé s€ organizatés, funksxomn natyrén e angazhimit, _(me shifra dhe me fj jalé).
755 134 (shtateqgind e pese _
-1 755 134 (shtateqind e pese dhjete e pese mije e njeqind e tridhjet e dhjete e pese mije e njegind e |

| kater) leke nga paga e Gentiana Mucaj si Gjyqtare ne Gjykaten e rrethit | tridhjet e kater)
gjyqesor Lezhe

1120 590 ( nje milion e
1 120 590 ( nje milion e njegin e njezete mije ¢ peseqind e netedhjete ) | njeqin e njezete mije €
| lek nga paga e Arian Mucaj si punjonjes 1 Drejtorise se pergjitheshme te | peseqind e netedhjete )
| Policise Shtetit

- Emri, Mbiemri, Nénshkrimi . -
GENTIANA MUCAJ Q%

TR

Nése ky format &shté 1 pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

Té ploigsohet nga zyriari “Periodik/Vietor” 4



REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) q€
ckzistojné brenda dhe jashté vendit, t&€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t¢ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit té
deklarimit.

o T¢& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fleten nr.6, pér

t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

- Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar,
. .shumen totale né leké apo n¢ valute, datén e fillimit
* dhe témbarimit té detyrimit: (muap/wtl), nr. e
kontratés dhe interesin-bazg. '
.. Pérkredité bankare shumén totale (principal +
*_interes), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor,

Shuma e shlyer nga
deklarimi i méparshém
deri né 31 dh]etor té-vitit
té'deklarimit:

(me shifra dhe me fjalé)

Gjendja e detyrlmlt te

mbetur pa shlyer den o

né 31 dhjetor té vitit'té

deKlarimit

(me shifra dhe me fj ale)
Prmmpal-!-mteres

| 3 500 000 ( tremilion e peseqind mije ) leke Kredi

| nga Arian Mugaj.

Kredi per banese ne banken BKT ne Tirane ne

daten 30.01.2010 me afat shiyerje 240 muaj.

Interesi baze “Bono thesari” plus 1.3 %.

.| Intertesi nuk mund te logaritet pasi eshte 1

| ndryshueshem ne janar te ¢cdo viti sipas interesit te
| bonove te thesarit ne dhjetor te vitit paraardhes.

| Per vitin 2010 interesi ka gene 10.3 %. Per vitin

2010 jane shlyer 297 161 leke intres dhe 50 501

| leke principal .

© | Shlyer per vitin 2010 gjithsej 347 662 leke

347 662 ( teqind e
dyzete e shtate mije ¢
gjashteqin e
gjashtedhjete e dy )
leke

Ngelur pa shlyer nga

principali 3 449 499 |
leke ( tre milion e |
katerqind ¢ dyzete e |
nente mije e katerqind |:
e nentedhjete e nente ) |

leke

Interesin nuk mund te |
llogaritet per shkak se |

eshte i ndryshyeshem

T¢é plotésoher nga zyriari

Emri; Mbiemri, NénshKkrimi

GENTIANA MUCAJ

by

“Perodik/Vieior”
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

@ DEKLARATE Nr. Indeksi J
E INTERESAVE PRIVATE pEILDRE.

E pjesétaréve té familjes g€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 té Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 té Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité qé

disponojné ve¢mas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasi/sja ARIAN MUCAJ , bashkéshort/e
Emeér, atési, mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

e subjektit GENTIANA MUCAJ
Emér, atési, mbiemér, funksion

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin ¢ konfliktit
té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emrin tim dhe pér llogariné time.

Deklarof se té dhénat e pasgyruara prej meje né kété Emri, Mbiein‘r_i, Nenshknml s
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé | ARTIAN MUC AJ ﬁ

qé nuk éshté e vérteté

L 4
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< REPUBLIKA E SHQIPERISE )
iy INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

‘Pérshkruani hollésisht ndryshlmet (shtesa dhe pakesnne) né: llopn, sipérfagen, adresén’ Jau ndodhen‘

- momentin e kryer;es s¢ veprimit, vlerén: né leké apo n¢ valuté qé pasqyrohet né. dokumemacmnm e

5 dlspononl, né mungesé té dokumenteve vierén qe keni shtuar apo pakesuar, pjesen takuese qé zoterom &

. ¢do lloj pasurie, t& paluajtshme dhe té luaJtshme, llkuldltete, té regpstruar ose JO ne reg;nstrat pubhke, per
o penudhen nga deklarimi i meparshem derl mé: 31 thetor té v1t1t te dek}arlmlt - : .

. Nr..  _. Pershknmnpanu isé dhc bmlml!ki‘ljlﬂllt L Vler't me shlfra dhe me fjale Pjesa
e : . S L e P e neoA),

Emri, Mblemrl, Nenshkrlml

. Telefon privat ecelular - L
Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni - @ [ j
t& plotésoni né fotokopie 1€ tij. '

Té ploiésofiet nga pieséiari [ familjes me pasuri vegmas “Periodik/Viewr 10



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
_ PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

¢+ Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie ¢ kryer brenda ose
jashté vendii, q& ka krjjuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, licensa
dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do
organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit (& méparshém deri né 31 dhjetor t& vitit t€ deklarimit.

» NE€ rastet e zotérimit pasiv t&€ aksioneve dhe/ose té pjeséve né kapital, duhet t€ deklarohen té drejtat e
pérfitimit t€ fryteve civile t€ pronésisé, té cilat jané realizuar nga data e deklarimit t¢ méparshém deri né
31 dhjetor té vitit t€ deklanimit.

- Pérshkruani hollésisht ¢do lloj angazhimi dhe veprimtarie ¢ ka sjellé '

te ardhura, emértimi i institucionit, i organizatés apo i aktivitetit nga
ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi,

objekti i veprimtarisé sé organizatés, funksnom dhe/ose natyra e Shuma e té ardhurave té kruuara,
angazhimit nga deklarimi i méparshém derl né 31 dhbjetor té vitit té né leké apo ng valuté B
deklarimit . ‘ ] (mé shifra dhe me fjalé).

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dihe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) g€
ckzistojné brenda dhe jashté vendit, i€ mbetura ende pa u shlyer nga dekiarimi 1 meparshem deri né 31
dhjetor té vitit té deklarimit, st dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

o Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fleten nr.12, pér té
ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar; - ~ Shuma e shlyer nga ‘Gjendja e detyrimit te

shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit = deklarimi i méparshém  nibetur pa shlyer deri .
_ dhe té mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. e i deriné 31 dhjetor te: witit  né 31 dhjetor té vitit te

kontratés dhe interesin-bazé. - & deklarimit o ¢ ‘deklarimit’

Pér kredité bankare shumen totale (prmcnpal + . (me shifra dhe me fjale) (me shifra dbhe me fjale)

interes), kohezg]atjen (muaji/viti) dhe késti mujor. - : 'Prmc1pal+mteres

- _Emri, Mbiemri, ! ’éns'h'kl'fi';ilju.
v | GENTIANA MUCAJ P%%
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